
EINFACH

SILBER

GOLD

PLATIN

66 €

250 €

500 €

1000 €

Bitte per Post senden an Kulturfreunde Centralstation e.V., Im Carree 3, 64283 Darmstadt 
oder einfach per E-Mail an: info@kulturfreunde-centralstation.de

fördernd 

Ordentliche Mitglieder beteiligen sich aktiv am Vereinsleben. Sie nehmen Teil an Mitglieder-
versammlungen, haben Wahlrecht und können sich in den Vorstand oder das Kuratorium 
wählen lassen. Fördermitglieder unterstützen den Verein finanziell, besitzen aber weder 
aktives noch passives Wahlrecht.

ordentlich MitgliedschaftJahresbeitrag bitte ankreuzen

Vorname Name

Unternehmen

Straße/Nr.

Bank

PLZ/Ort

Kontoinhaber

IBANBIC

UnterschriftDatum
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